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Menu	Obraz do STL ▼Obraz do STLPNG do STLJPG do STLSVG do STLPrzykładyFAQ
PNG do OBJJPG do OBJSVG do OBJPNG do FBXWięcej...



	Obraz do wektora ▼Obraz do wektoraPNG do SVGJPG do SVGPSD do SVGWEBP do SVGGIF do SVG
PNG do DXFJPG do DXFSVG do DXFSVG do PDFWięcej...



	Zobacz model 3D ▼Widzowie w InternecieModel 3DWyświetl OBJWyświetl STEPWyświetl BLENDWyświetl SKPWyświetl FBXWyświetl GLBWyświetl 3DMWyświetl 3MF
ObrazWyświetl DDSWyświetl HEICWyświetl PNGWyświetl AIWyświetl CDRWyświetl DXFWyświetl DWGWięcej...



	Najlepsze konwertery ▼Najlepsze konwerteryModel 3DOBJ do STLSKP do STLSTEP do STLSTEP do OBJSKP do OBJBLEND do OBJBLEND do FBXOBJ do SKP
ObrazAVIF do PNGDDS do PNGPSD do PNGAVIF do JPGHEIC do JPGWEBP do JPGPNG do DDSWięcej...
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Konwertuj plik PDF na STL


do




 ▼

WszystkoObrazWektorModel 3DCADDokumentWideoAudioArchiwumeBook

{items}






Skorzystaj z naszego bezpłatnego i szybkiego narzędzia online, aby przekonwertować swój obraz lub logo PDF (Portable Document Format) na siatkę 3D STL (Standard Triangle Language)/pliki modeli odpowiednie do drukowania z drukarki 3D lub do załadowania do Twojego ulubionego pakietu do edycji 3D.









Jak przekonwertować PDF na STL?
Oto 3 proste kroki, aby utworzyć plik STL z pliku PDF.

Prześlij PDF
Kliknij przycisk „Prześlij plik” i wybierz PDF do przesłania. Maksymalny rozmiar pliku to 100MB.

Wybierz swoje opcje
Ustaw wymiary i inne opcje, a następnie kliknij przycisk „Konwertuj na STL”, aby przekonwertować PDF na STL.

Pobierz swój plik STL
Kliknij łącze pobierania po zakończeniu, aby otrzymać plik STL.






Często Zadawane Pytania

Jak mogę przekonwertować plik PDF na STL?
Najpierw kliknij przycisk „Prześlij...”, wybierz plik PDF do przesłania. Wybierz dowolne opcje konfiguracji. Po zakończeniu konwersji PDF na STL możesz od razu pobrać plik STL.
Jak długo trwa konwersja mojego PDF na STL?
Staramy się przetworzyć wszystkie konwersje PDF na STL tak szybko, jak to możliwe, zwykle zajmuje to około 5 sekund, ale może być więcej w przypadku większych, bardziej złożonych plików, więc prosimy o cierpliwość.
Jak dokładna jest konwersja PDF do STL?
Naszym celem jest tworzenie jak najdokładniejszych konwersji za pomocą naszych narzędzi. Nasze narzędzia są stale rozwijane, a nowe funkcje są dodawane co tydzień.
Czy można bezpiecznie przekonwertować moje PDF na STL na ImageToStl.com?
Oczywiście, że tak! Nie przechowujemy przesłanego nam pliku PDF. Wynikowy plik STL, po utworzeniu, jest usuwany 15 minut po przesłaniu, a łącze do pobierania wygaśnie po tym czasie.
Czy mogę przekonwertować PDF na STL w systemie Linux, Android, iOS lub Mac OS?
Tak! Nasze narzędzie PDF do STL będzie działać na dowolnym systemie z nowoczesną przeglądarką internetową. Do uruchomienia któregokolwiek z naszych narzędzi do konwersji nie jest potrzebne żadne specjalistyczne oprogramowanie.
Do jakich formatów STL mogę konwertować?
Nasze narzędzie zapisze wszystkie pliki STL w formacie binarnym. Opcjonalnie nasze narzędzie pozwoli na zapis do niestandardowego kolorowego formatu STL.






Informacje o formacie pliku dla PDF do STL


	Rozbudowa	PDF
	Pełne imię i nazwisko	Portable Document Format
	Rodzaj	Dokument
	Typ mimu	application/pdf
	Format	Binary
	Narzędzia	PDF Konwertery, Wyświetl PDF




	Rozbudowa	STL
	Pełne imię i nazwisko	Standard Triangle Language
	Rodzaj	Model 3D
	Typ mimu	application/vnd.ms-pki.stl
	Format	Text & Binary
	Narzędzia	STL Konwertery, Wokselizator modelu 3D, Utwórz STL animację, Kompresja STL, Tekst do STL, Wyświetl STL
	Otwierać z	Blender, DAZ Studio, MeshLab, CAD Assistant



Opis
Format pliku STL ma swoje korzenie w latach 80. i jest rodzimym formatem plików dla oprogramowania CAD do stereolitografii firmy 3D Systems. Format definiuje triangulowaną siatkę z wierzchołkami i ścianami i jest popularnym formatem udostępniania plików modeli do druku 3D.
Istnieło kilka formatów, które próbowały rozszerzyć format STL, a mianowicie SolidView i VisCAM, których formaty zawierały ograniczone 15-bitowe informacje o kolorach dla każdej powierzchni siatki, co jest często ignorowane przez większość nowoczesnego oprogramowania 3D. Format STL może być tekstowy lub binarny, nasze narzędzia będą obsługiwać oba formaty.
STL Uwagi
Standardowy format pliku STL nie obsługuje kolorowych twarzy lub wierzchołków ani informacji o teksturach. Plik STL wygenerowany przez narzędzie będzie domyślnie zawierał tylko surowe dane siatki/trójkąta, co jest idealne do drukowania 3D.
Narzędzie ma również opcję zapisania pliku w jednym z niestandardowych formatów obsługujących kolorowe twarze, takich jak VisCAM i SolidView, co jest idealne, jeśli chcesz dalej przetwarzać  STL w oprogramowaniu obsługującym te formaty.
Obsługiwane funkcje
	Geometria siatki
	Kolory powierzchni w formatach VisCAM i SolidView
	Obsługiwane wersje binarne i tekstowe








Popularne PDF Narzędzia


Model 3DPDF do BLENDPDF do OBJPDF do STL
ArchiwumPDF do ZIPCADPDF do DXF
ObrazPDF do BMPPDF do GIFPDF do JPG
PDF do PNGWektorPDF do AIPDF do SVG







O tej witrynieModel 3D, CAD, obraz i inne aplikacjeDrukowanie 3DPolityka PrywatnościMapa Siatki
PrzyboryUtwórz Cutter CookieUtwórz mapę wysokości 3DEkstraktor zasobów modelu 3DKompresor modelu 3DWokselizator modelu 3DTekst do STL
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Wybierz opcje
W celu przetworzenia Twojego obrazu wymagane są poniższe pola.
Szerokość (piks.)*

Wysokość (piks.)*


Anulować  Kontynuować





